
Z á p i s   č.  25                                                                                                                                 
 

 ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  6. 3. 2017 
 od 19,30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.30 hod. starostou obce 
Zdeňkem Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 
92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění platných předpisů. Informace o místě, době 
a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní a to od  20. 1. do 30. 1. 2017  (příloha č.1). Současně byla zveřejněna 
na internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva z 
celkového počtu  9 všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné 
(§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Omluveni:   
Dále přítomni:   
Starosta jmenoval ověřovatele  :   Anna Němcová a Josef  Pišťák  
 
1)  Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné se zveřejněným programem jednání – 
     /příloha č. 1/, k němuž nebyly v průběhu zveřejnění vzneseny žádné připomínky a  
     doplňující návrhy, a který proto doporučuje beze změny schválit . Jedná se o : 
     Zahájení, Kontrolu plnění opatření, Výsledky inventarizace majetku obce Brnířov 
     k 31.12 2016,Výroční zpráva o vyřizování stížností a petic, Výroční zpráva o poskytování  
     informací podle zákona 106/1999/ Sb.za rok 2016 , Různé a Závěr         
     Jelikož ani nyní nemají zastupitelé k navrženému programu žádné připomínky, dal starosta 
     hlasovat. Výsledek hlasování:     
                                                   pro:     proti:   zdržel se:     
                                                     9           0             0                  
Usnesení č. 189 – Zastupitelstvo schválilo program jednání zasedání.        
 
2)  Byla provedena kontrola plnění opatření z minulého zastupitelstva. Předsedkyně  
     kontrolního  výboru konstatuje, že opatření bylo  splněno.       
                                                        
3) Zastupitelstvo projednalo výsledek inventarizace  majetku obce Brnířov a majetku  
    MŠ Brnířo k 31. 12. 2016. 
    V inventarizaci nebyly shledány rozdíly mezi zjištěným a účetním stavem a nebyly zjištěny 
    skutečnosti, že by obec utrpěla újmu. Zastupitelstvo schvaluje inventarizaci 
    s tímto výsledkem: 
                                               pro:    proti:    zdržel se: 
                                                 9         0              0 
 
Usnesení č. 190 – Zastupitelstvo schválilo  inventarizaci majetku Obce Brnířov 
                             a majetku MŠ Brnířov k 31.12.2016 



 
                                                                     str.  2       
 
    
                                                                    
 
Zastupitelstvo schvaluje Výroční zprávu Obce Brnířov  o vyřizování stížností a petic za 
rok 2016 s tímto výsledkem: 
 
                                                      pro:   proti.    zdržel se: 
                                                       9        0              0 
 
Usnesení č. 191 – Zastupitelstvo schválilo Výroční zprávu o vyřizování stížností a petic  
                             za rok 2016. 
 
Zastupitelstvo schvaluje Výroční zprávu Obce Brnířov  o činnosti Obce Brnířov v roce 2016 
v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. s tímto výsledkem: 
 
                                                        pro:   proti:  zdržel se: 
                                                          9       0            0 
Usnesení č. 192- Zastupitelstvo obce schválilo Výroční zprávu  o činnosti  Obce Brnířov  
                            v oblasti  poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Zastupitelstvo obce Brnířov schvaluje prodloužení fixační doby úvěru u KB o jeden měsíc, 
zůstatek úvěru 455 285,- Kč, úroková sazba 1,19% a hlasuje s tímto výsledkem: 
 
                                                       pro:   proti:   zdržel se: 
                                                        9        0              0 
Usnesení č. 193 – Zastupitelstvo schválilo prodloužení fixační doby o jeden měsíc u úvěru  
                              KB -    zůstatek 455 285,- Kč  , úroková sazba 1,19%                            
                            
Zastupitelstvo schvaluje převedení úvěru u KB  -zůstatek 455 285,- Kč do ČSOB a současně 
prodloužení čerpatelnosti a splatnosti úvěru o jeden měsíc tj. do 31. 3. 2017, respektive do 
 25. 8. 2021 /splatnost úvěru/  a hlasuje s tímto  výsledkem: 
 
                                                       pro:   proti:   zdržel se: 
                                                        9         0             0 
Usnesení č. 194 – Zastupitelstvo obce Brnířov schválilo převedení úvěru u KB  - 
                              zůstatek 455 285,-Kč do  ČSOBa současně schvaluje prodloužení 
                              čerpatelnosti a splatnosti úvěru, poskytnutého ČSOB o jeden měsíc, t.j. 
                            do 31. 3. 2017, respektive do 25.8.2021 /splatnost úvěru/. 
Různé: 

• Zastupitelstvo projednalo nabídku Firmy Prokat na odprodej vodovodního vedení 
včetně zdrojů a vodojemu za cenu do výše 1 900 000 Kč eventuelně za cenu 
znaleckého odhadu a schvaluje záměr o odkoupení s tímto výsledkem: 
 
                                         pro:    proti:   zdržel se: 
                                          9          0             0 



 
 
                                             str.  3 
 

Usnesení č. 195 – Zastupitelstvo schválilo záměr odkoupení vodovodu včetně zdrojů 
                             a vodojemu od firmy Prokat za cenu do výše  1 900 000,- Kč 
                             eventuelně za cenu znaleckého odhadu. 
 
Jelikož byl program vyčerpán a nebyly vzneseny žádné další připomínky a náměty, ukončil 
starosta obce jednání ve 22,30 hodin. 
 
Další jednání zastupitelstva bylo  stanoveno  na 10. dubna v 19,30 hodin.  
 
Zapsala Věra Jandová  7. 3. 2017 

 
 
 
Ověřovatelé:           Anna Němcová 
 
 
                                Josef  Pišťák 
 
 
 
Vlastimil Weber                                                                                      Zdeněk Šup 
místostarosta obce                                                                                 starosta obce  
 
 
 
 
 
 
                                           


